1.019.078.344 y en contra de GERMAN 

CAMILO PEÑA RODRIGUEZ identificado con C.C. 1.075.251.638 para que dentro 

de los cinco (5) días siguientes a la notificación personal de este auto pague las 

siguientes sumas de dinero por los siguientes conceptos: 

1. Por la suma de SEIS MILLONES TRESCIENTOS MIL PESOS MONEDA 

CORRIENTE ($6.300.000 m/cte.), correspondiente al capital de la letra 

de cambio aceptada por la parte demandada y que debía ser cancelada el 

21 de junio de 2020, más los intereses moratorios exigibles desde el 22 de 

junio de 2020, liquidados de conformidad a la tasa máxima legal

[...]

el pago total de la obligación. 

2. Por la suma correspondiente a los intereses de plazo, desde el 21 de 

febrero de 2019 hasta el 21 de junio de 2020, a la tasa máxima legal 

certificada por la Superintendencia Bancaria. 

3. Por la suma de QUINCE MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS 

MONEDA CORRIENTE ($15.250.000 m/cte.), correspondiente al capital de 

la letra de cambio aceptada por la parte demandada y que debía ser 

cancelada el 27 de agosto de 2020, más los intereses moratorios exigibles 

desde el 28 de agosto de 2020, liquidados de conformidad a la tasa